La imatge pot diferir del producte original.
ACTUACIÓ
Actuació Roll ○ ○ ○ ○ ○
El soroll del moviment ○ ○ ○ ○ ○
Atràcia ○ ○ ○ ○ ○
Resistència a a la corrosió ○ ○ ○ ○ ○
ATRIBUCIONS BÀSIQUES
Nom del producte Footmaster
Tipus Rueda giratoria Rueda
Tracidad de carga a 3 km/h 310 kg
Temperatura (mínim) -10 °C
Temperatura màxima (màxim) 90 °C
Alçada total 150 mm
Àmplia general 128 mm
Pes total 8,45 kg
RODA
El Bearing El Cub no mecanitzat
Diametralització 100 mm
Banda de rodadura ample 30 mm
Corporació ample 30 mm
SUPORT
Desplaçament 32 mm
Scio de giro 90 mm
Sterferencia de giro 180 mm
Dome Dictel 112 mm
FITACIÓ
Placa llarga 112 mm
Placa ampla 112 mm
Longitud del forat de placa
(màxim)
92 mm
Amplària del forat de placa
(màxim)
92 mm
Placa de diàmetre 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Març 2026 1/2
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GASD-100-ASF-HUD
EAN 4031582495218
Número de comanda 00800106
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Març 2026 2/2
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GASD-100-ASF-HUD
EAN 4031582495218
Número de comanda 00800106
DIBUIXOS TÈCNICS